RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/140

VÁRIOS CARGOS

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações,  torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo   2023/140 para  os cargos de  AUXILIAR  DE  FARMÁCIA,  MÉDICO  CIRURGIÃO  GERAL,  MÉDICO

PLANTONISTA - EMERGÊNCIA, MÉDICO PSIQUIATRA, MÉDICO RADIOLOGISTA, conforme informações abaixo.

AUXILIAR DE FARMÁCIA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

ANTONIO CARLOS PESSOA CHAVES 1º

MARCELO IGOR LEITE GRANJEIRO 2º

MONICA TAYNARA MUNIZ FERREIRA 3º

MARTINS ALMEIDA DE MORAIS JUNIOR 4º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

SEBASTIANA SANTOS NOGUEIRA DA SILVA 1º

FRANCISCA RENATA RIBEIRO DA SILVA 2º

EDNALDA DE SOUSA LIMA 3º

TAMARA ALVES PINHEIRO 4º

RIZIA MOREIRA LIMA 5º

ALEXSANDRA KELY FERNANDES ALVES 6º

THAMIRES TAYNA MARTINS DE LIMA 7º

FRANICISCO UELBER SARAIVA DE SOUSA 8º

FRANCISCA MARÍLIA DE LIMA DE ALENCAR 9º

GEYSA KELLY MAIA OLIVEIRA 10º

MARIA ÉRICA RAULINO DA SILVA 11º

BIANCA HELLY SILVA RIBEIRO 12º

FRANCISCA DANIELA BRAÚNA DE MOURA 13º

MARIA AURILENE DE LIMA SILVA 14º

AMANDA LEMEA DE ANDRADE MOURA FREITAS 15º

MARIA SILVANIA ALMEIDA DOS SANTOS 16º

MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA

MÉDICO PSIQUIATRA

MÉDICO RADIOLOGISTA

Fortaleza/CE, 19 de Julho de 2023.

Vanderlea Pereira                Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano                     Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH                                                                                             ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

YURI ERICK DANTAS DA LUZ 1º

CARLOS DHIEGO DE CARVALHO GOMES 2º

HEITOR AMORIM MUNIZ 3º

FRANCISCO NILSON MACIEL MENDONCA FILHO 4º

MURILO RODRIGUES DA SILVA 5º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

ALISSON RUMENNIG SOUSA RAULINO 1º

ANTONIO EPAMINONDAS NEVES JUNIOR 2º

FRANCISCO MÁRCIO LEITE GRANJEIRO 3º

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

FILIPE CARVALHO DE LEMOS 01º

STERFFERSON MAYCON DE OLIVEIRA MORAIS 02º

RENNAN ALVES CAMPELO BESSA 03º

DAVID FREIRE MAIA VIEIRA 04º